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 2011 Basın Açıklaması 

Devlet Milli Güvenlik Komitesi Başkanı Kamçıbek Taşiev’in Apar Topar Görevden Alınması 
 
 Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, 10 Şubat’ta Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi Başkanı Kamçıbek Taşiyev’in 

görevinden azledilmesini öngören bir kararnameyi imzaladı. Ayrıca üç yardımcısını da görevden alarak 
yerlerine başkalarını atadı. 

 
Cumhurbaşkanlığı Basın Sözcüsü tarafından yapılan açıklamada, bu kararın “her şeyden önce devletin ali 

menfaatleri doğrultusunda, devlet kurumları da dahil olmak üzere toplumda bir bölünmeye mahal vermemek 
ve aksine birliği pekiştirmek amacıyla” alındığı ifade edildi. 

 
 Bazı medya kaynakları, Taşiyev’in görevden alındığını yurt dışındayken öğrendiğini ve bu kararın kendisi 

için tam bir sürpriz olduğunu bildirdi. 
 
 9 Şubat’ta, aralarında 75 eski ve yeni üst düzey yetkilinin bulunduğu bir grup tarafından imzalanan 

bildiride, mevcut yönetime “en kısa sürede erken cumhurbaşkanlığı seçimi” yapılması çağrısında 
bulunulmuştu. 

 
Bundan kısa bir süre önce ise, özel sürücü kurslarının kapatılması meselesinde Taşiyev’e yakın 

milletvekilleri Meclis’te (Jogorku Keneş) Cumhurbaşkanı’nın kararına karşı çıkan açıklamalarda 
bulunmuşlardı. 

 
Yukarıdakilere binaen, Hizb-ut Tahrir / Kırgızistan Medya Bürosu olarak şu hususları beyan ediyoruz: 
 
Kırgızistan’ın sözde “bağımsızlık” tarihinde Taşiyev-Caparov ittifakı gibi birçok ikili siyasi ittifak 

kurulmuş; ancak bu ittifaklar, taraflardan birinin kendi menfaatini elde etmesinin ardından derin bir uçuruma 
sürüklenerek çökmüştür. Bunun son örneği, Atambayev’in tutuklanması ve silahlı çatışmanın patlak 
vermesiyle sonuçlanan Atambayev ile Ceenbekov arasındaki ittifaktır. Dolayısıyla bu tür sonuçlar, menfaat 
esasına dayalı kapitalist yönetimin doğal bir meyvesidir. Bu sebeple halk, siyasî aktörlerin tuzağına 
düşmemeli ve herhangi bir tarafı destekleyerek toplumun bölünmesine fırsat vermemelidir. 

 
Buna ek olarak, her siyasi kriz anında bölgedeki sömürgeci güçlerin, nüfuzlarını artırmak ve ülkeyi 

yağmalamak için siyasi olaylara müdahale edeceği şüphe götürmez bir gerçektir. Bu yüzden Kırgızistan halkı 
yaşananları siyasi bir basiretle ve sükunetle değerlendirmeli, sömürgecilerin çıkarlarına hizmet edecek bir 
istikrarsızlığa asla geçit vermemelidir. 

 


